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Megvételre kindlom a méltan kozkedvelt Marina parton A Danubius
utcaban elhelyezkedd.

Foldszinti 54 m2-es 2szobas panoramas lakast 40m2-es terasszal .
A teraszon pihenve a Duna latvanya tarul elenk!

A kornyék:

Képzeld el, hogy a nap végén a leny(ig6z6 Duna-parton Ulve nézed
naplementét! A helyszin garantdlja, hogy mindennapjaid része lesz
a folyd, a sétany és a kikoto.

Par Iépésre a Duna part, de szamtalan szdérakozasi és sportolasi
lehetdséget taladl ebben az exkluziv kdrnyezetben: Marina sétanyon
jatszoterek, kiiltéri edzéterem, teniszpalya igényes éttermek,
kavézok, élelmiszerbolt, jacht kikotok, kondi termek, medencék,
futd palya.

Frekventaltsagat tekintve 5 percre a 3-as metrd, buszok, kerékparuit
szinte a haz el6tt, a kikoté kb. 100 méter, igy akar autdval, biciklivel,
metrdval vagy akar hajéval is elérheti a belvarost.

Befektetés:

A Duna-parti lakasok igen kedveltek a befekteték kdrében, nem ok
nélkul. A korlatozottan rendelkezésre all6, Duna menti telkeken
épult ingatlanok azon felll, hogy értékalléak minden évben
jelentésen novekszik az értékik, illetve gyorsan és egyszerlien
bérbe lehet adni, ...

aad
Type
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
000an
aad
1l
aad

a
Duplex

ITHGATLANHALD 2 AT

363599

[0 - 0000000
54 m?

40 m?

20

NN

00

Tégla
Uooodoobbooon

000000/000
Yes

Yes
No
2011
Eszak
No



http://www.gdn-ingatlan.hu/
mailto:r.gombar@gdn-ingatlan.hu

